
UCHWAŁA NR 393/5629/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 2 kwietnia 2024 roku 
w sprawie dokonania zmian uchwały budżetowej Województwa Lubuskiego na 

2024 rok 

 Na podstawie art. 222 ust.1 i ust. 4, art. 257 pkt 1 i pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 2  

uchwały Nr LX/919/23 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 18 grudnia 2023 roku 

w sprawie uchwały budżetowej Województwa Lubuskiego na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Lub. 

z 2024 r., poz. 270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu Województwa Lubuskiego na 2024 rok w zakresie 

określonym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w planie wydatków budżetu Województwa Lubuskiego na 2024 rok w zakresie 

określonym w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian określonych w niniejszej uchwale 

- plan dochodów budżetu wynosi                                                               920.122.650,50 zł 

- plan dochodów bieżących                                                                         769.962.809,50 zł 

- plan dochodów majątkowych                                                                    150.159.841,00 zł 

- plan wydatków budżetu wynosi                                                             1.108.310.238,87 zł 

- plan wydatków bieżących                                                                          723.015.539,13 zł 

- plan wydatków majątkowych                                                                     385.294.699,74 zł 

- deficyt budżetu wynosi                                                                               188.187.588,37 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E1758EF-3448-41E5-AE41-B73BD811A982. Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Wicemarszałek Województwa 

 
 

Łukasz Porycki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E1758EF-3448-41E5-AE41-B73BD811A982. Strona 2



Dochody budżetu Województwa Lubuskiego na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

998 859,00 21 100,00 1 019 959,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

998 859,00 21 100,00 1 019 959,00

2210

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd
województwa

998 859,00 21 100,00 1 019 959,00

Zlecone 998 859,00 21 100,00 1 019 959,00

Razem: 920 101 550,50 21 100,00 920 122 650,50

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 393/5629/24
Zarządu Województwa Lubuskiego
z dnia 2 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E1758EF-3448-41E5-AE41-B73BD811A982. Strona 1



Wydatki budżetu Województwa Lubuskiego na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 477 614 121,50 0,00 477 614 121,50

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 249 629 900,00 0,00 249 629 900,00

4270 Zakup usług remontowych 26 083 097,00 2 500 000,00 28 583 097,00

Własne 26 083 097,00 2 500 000,00 28 583 097,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 182 420,00 -129 000,00 42 053 420,00

Własne 42 182 420,00 -129 000,00 42 053 420,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 129 000,00 129 000,00

Własne 0,00 129 000,00 129 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 293 648,00 -2 500 000,00 143 793 648,00

Własne 146 293 648,00 -2 500 000,00 143 793 648,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

998 859,00 21 100,00 1 019 959,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

998 859,00 21 100,00 1 019 959,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 21 100,00 21 100,00

Zlecone 0,00 21 100,00 21 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000 000,00 300 000,00 1 300 000,00

75495 Pozostała działalność 800 000,00 300 000,00 1 100 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

150 000,00 300 000,00 450 000,00

Własne 150 000,00 300 000,00 450 000,00

758 Różne rozliczenia 18 121 992,00 -415 000,00 17 706 992,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 18 121 992,00 -415 000,00 17 706 992,00

4810 Rezerwy 13 284 662,00 -415 000,00 12 869 662,00

Własne 13 284 662,00 -415 000,00 12 869 662,00

852 Pomoc społeczna 13 227 968,71 15 000,00 13 242 968,71

85295 Pozostała działalność 9 677 469,71 15 000,00 9 692 469,71

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 393/5629/24
Zarządu Województwa Lubuskiego
z dnia 2 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E1758EF-3448-41E5-AE41-B73BD811A982. Strona 1



2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 15 000,00 15 000,00

Własne 0,00 15 000,00 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 58 588 467,00 100 000,00 58 688 467,00

92106 Teatry 13 421 236,00 100 000,00 13 521 236,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

13 329 346,00 100 000,00 13 429 346,00

Własne 13 329 346,00 100 000,00 13 429 346,00

Razem: 1 108 289 138,87 21 100,00 1 108 310 238,87

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E1758EF-3448-41E5-AE41-B73BD811A982. Strona 2


	UCHWAŁA NR 393/5629/24 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO z dnia 2 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2
	tir. 4 (4) w § 2
	tir. 5 (5) w § 2
	tir. 6 (6) w § 2
	tir. 7 (7) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


